Quo aptius animarum bono sibi concreditarum consuleret, Excmus 

P. D. Carolus Maccari, Archiepiscopus-Episcopus Montis Regalis in 

Pedemonte, consentiente Excmo P. D. Gilberto Baroni, Episcopo Albin-

ganensi, ab Apostolica Sede nuper expostulavit ut dioecesium fines 

mutarentur. 

Sacra igitur Consistorialis Congregatio, rata huiusmodi immutatio

nem spirituali animarum incremento vere cessuram, vigore specialium 

facultatum sibi a Ssmo Domino Nostro Paulo Divina Providentia 

Pp. VI tributarum, porrectis precibus annuendum censuit. 

Quapropter suppleto, quatenus opus sit, interesse habentium vel 

habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto, perinde 
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valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, statuit ut 

territorium paroeciae Sancti Ioannis Baptistae, in municipio « Nasino » 

exstans et ad dioecesim Montis Regalis in Pedemonte pertinens, cum 

omnibus iuribus, oneribus et bonis, ab eadem dioecesi Montis Regalis 

in Pedemonte separetur et dioecesi Albinganensi adnectatur. 

Proinde utriusque dioecesis fines in hoc loco ad amussim cum illis 

civilis municipii « Nasino )) congruunt. 

Ad haec autem perficienda Sacra Congregatio Consistorialis deputat 

Excmum P. D. Carolum Maccari, Archiepiscopum-Episcopum Montis 

Regalis in Pedemonte, eidem tribuens necessarias et opportunas facul

tates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum 

in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito quam primum 

remittendi ad eamdem Congregationem Consistorialem authenticum 

exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 2 Februarii 1965. 

CAROLUS Card. GONFALONIERI, a Secretis 

L. © S. 

f Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., Adsessor 

I I I 

MORELIENSIS - T A C A M B A R E N S I S 

DECRETUM 

De finium mutatione 

Ad tutius Christifidelium spirituali bono consulendum, Excmi PP. 

DD. Aloisius Maria Altamirano et Bulnes, Archiepiscopus Moreliensis, 

et Iosephus Abraham Martínez Betancourt, Episcopus Tacambarensis, 

unanimi consensu, ab Apostolica Sede expostulaverant ut fines, quibus 

in praesens ecclesiasticae ditiones sibi concreditae circumscribuntur, 

aliquantulum immutarentur et ita aptius disponerentur. 

Sacra Congregatio Consistorialis, praehabito favorabili voto Excmi 

P. D. Aloisii Raimondi, Archiepiscopi titularis Tarsensis, in Republica 

Mexicana Apostolici Delegati, rata petitam immutationem aeternae ani-
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marum saluti cessuram, vigore specialium facultatum sibi a Ssmo Do

mino Nostro Paulo Divina Providentia Pp. VI tributarum, oblatis 

precibus benigne annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto ab 

archidioecesi Moreliensi territoria municipiorum vulgo Villa Escalante 

«eu Santa Clara et Villa Madero nuncupatorum distrahit eademque per

petuo dioecesi Tacambarensi adnectit, mutatis, hac ratione, praefata-

ruin circumscriptionum limitibus. 

Mandat insuper Sacra Congregatio Consistorialis ut documenta et 

acta praedictorum territoriorum clericos, fideles et bona temporalia 

respicientia a tabulario Curiae metropolitanae Moreliensis ad Curiae 

Tacambarensis archivum, quam primum, transmittantur. 

Ad clerum vero quod attinet, eadem Sacra Congregatio decernit ut, 

simul ac praesens Consistoriali Decretum ad effectum deductum fuerit, 

sacerdotes Ecclesiae illi censeantur adscripti in cuius territorio eccle

siasticum beneficium aut officium legitime detinent; Ceteri autem sacer

dotes, clerici Seminariique tirones dioecesi illi incardinati maneant vel 

incardinentur in cuius territorio legitimum habeant domicilium. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio Consistorialis memoratum 

Excmum P. D. Aloisium Raimondi deputat, necessarias et opportunas 

eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito 

ad eamdem Sacram Congregationem, cum primum fas erit, authen

ticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 12 mensis Februarii anno 1965. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, a Secretis 

L. & S. 

f Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., Adsessor 
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ACTA TRIBUNALIUM 

S A C R A R O M A N A R O T A 

Citatio edictalis 

B A B Y L O N E N S I S S Y R O R U M 

Nullitatis matrimonii (Heatherley - Marrow) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis domini Iosephi Marrow, 

in causa conventi, eumdem citamus ad comparendum, vel per se vel per